

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN **FACULTAD POLITÉCNICA**

RESOLUCIÓN Nº 0955/2022

POR LA CUAL SE CONSTITUYE LA MESA EXAMINADORA PARA LA DEFENSA TÉCNICA DEL PROYECTO FINAL DE GRADO DE LAS ESTUDIANTES GRACIELA ELIZABETH FIGUEREDO PEÑA Y JESSICA DIANA ACHAR CHAPARRO, DE LA CARRERA INGENIERÍA EN MARKETING DE LA FP-UNA.

25 de agosto de 2022

VISTO Y CONSIDERANDO: El Memorando DA/1672/2022, del Director Prof. MSc. Felipe Santiago Uzábal Escurra, de la Dirección Académica de la FP-UNA, en el que solicita la conformación de la Mesa Examinadora para la Defensa Técnica del Proyecto Final de Grado, en la modalidad virtual, el martes 23 de agosto de 2022, a partir de las 18:00, para las estudiantes de la carrera Ingeniería en Marketing de la FP-UNA:

Apellido	Nombre	C.I.C. N°	Tema
Figueredo Peña	Graciela Elizabeth	5.151.411	"ANÁLISIS DE LOS FACTORES DE DECISIÓN DE COMPRA DE LAS CONSUMIDORAS DE 20 A 50 AÑOS DE
Achar Chaparro	Jessica Diana	4.435.817	EDAD DE INDUMENTARIA FEMENINA COMO ESTRATEGIA DE POSICIONAMIENTO EN REDES SOCIALES DE LA MARCA KERA".
Tutores	Anteproyecto: Prof. Lic. Ernesto Fabián Vera Aguilera Académico: Prof. Lic. Luis Enrique Martínez Gauna Metodológico: Prof. Dra. Emilce Noemí Sena Correa		

La Ley N° 4995/2013 de Educación Superior. El Estatuto de la Universidad Nacional de Asunción.

POR TANTO: en uso de sus facultades y atribuciones legales,

LA DECANA DE LA FACULTAD POLITÉCNICA **RESUELVE:**

- Constituir la Mesa Examinadora para la Defensa Técnica del Proyecto Final de Grado, de las estudiantes GRACIELA ELIZABETH FIGUEREDO PEÑA, C.I.C. Nº 5.151.411, y JESSICA DIANA ACHAR CHAPARRO, C.I.C. N° 4.435.817, de la carrera Ingeniería en Marketing de la FP-UNA, integrada con los siguientes miembros:
 - Prof. Lic. Gustavo David Aquino Ojeda.
 - Prof. Lic. Carlos Daniel Céspedes Zarza.
 - Prof. Lic. Natalia Rodríguez Boungermini.
 - Prof. C.P. Cynthia Elizabeth Segovia Domínguez.
 - Prof. Lic. Lissa Cynthia Villamayor Rodríguez.

Art. 2º Comunicar, copiar y archivar.

ENTERODOED

Lic. Vivian Antonella Fatecha Melgarejo

Secretaria de la Facultad

Prof. Ing. Silvia Teresa Leiva León, MSc. Decana